
1

sr° 73 77 70 ž&fd<$>aa

DAROVACÍ SMLOUVAVuir J
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou
usnesením R8/..^r^ sghůze Rady města Brna ze dne ..U....... byla podpisem smlouvy pověřena

Mf.-. 'aatovf Tm
(dále také jen „obdarovaný")

a

1.2

Veletrhy Brno, a.s.

se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno

vedená u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 3137

předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, dle výpisu
zOR

IČO: 25582518

jednající JUDr. Tomášem Kratochvílem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Kulišem, členem
představenstva

(dále také jen „dárce")

dárce a obdarovaný dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana"
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem daruje movitá věc v celkové hodnotě 150 000,- Kč, a to keramická fontána zhotovená
akademickým sochařem Alešem Wernerem blíže uvedená v příloze č. 1 (bez bazénu). Hodnota daru

byla stanovena na základě znaleckého posudku viz čl. 3. této smlouvy.

Dárce tímto prohlašuje, že má keramickou fontánu ve svém výlučném vlastnictví a že není žádným
způsobem omezena jeho možnost s tímto majetkem disponovat.

Dárce tímto bezúplatně daruje keramickou fontánu (dále také „dar") obdarovanému, a to do jeho
výlučného vlastnictví a obdarovaný prohlašuje, že dar do svého vlastnictví přijímá.

Obdarovaný tímto potvrzuje, že dar mu byl darujícím předán při podpisu této smlouvy.

2.2

2.3

2.4



3. Další ujednání v souvislosti s darováním

Dárce prohlašuje, že dar převádí bez právních vad dle platné legislativy. Obdarovaný prohlašuje, že se
se stavem keramické fontány seznámil, na ve znaleckém posudku
č. 934/2021 vyhotoveném dne 12. 5. 2021 soudní znalkyní.

4. Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se
řídí zákonem ě. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský zákoník a ostatními právními

předpisy České republiky.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží tři vyhotovení, dárce

obdrží jedno vyhotovení.

Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána

vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže

své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů; smlouvu zveřejní obdarovaný.

Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odst.

2 cit. zákona).

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Doložka:
Tato smlouva byla schválena na schůzi Rady města Brna ě. R8/ dne

V Brně dne ..<%

Za obdarovaného
V Brně dne
Dárce:

\ (j\‘ĚSřo
&O

J
předseda představenstva

á^Vgrhcková
vedoucí C/dboru kultury MMB

Mgr.

Ing/Jiří Kuliš
člen představenstva

Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 1, 603 00 Brno

IC: 25582518nBVV

Veletrhy
Brno 2



ÉF 3
.... •? -__ f
e . yh.;-

?3Tí , »■* ;V •' íí0R"

•*•*- ^JW’' •í -

li *1
flk

' -‘ 'l ..M\
BS

-iV.

:V S --

-.j

.F
A T-|

, 'mm -*s
- ■: m mmmrtí •<^FÍJA

-. : Br~ TT ^žgl11. M, 1
■ 7............. • ”

- ••-- , - --

' -? «aaI
-^r -?rř

:;SHgS;jJ
7 \* '-W

3? ■■ :■'■*: .

’" ágBWVPS. -.
1

-W^r: '* ■■'•

i-.
. •

*■• -

-■ - -

s& 'fcgrj 
tór*, .c ÉHfli

^K7--?ÉTfib'
y•.

-áiSP
-.1 V

ipp: *r
i/i•A ?W!

I <
L. *5♦: ..V ____


